
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/12/2021 às 09:10:56.
Código verificador: 1BA0D9

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Xinguara
Fundo Municipal de Saúde - FMS

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO – SRP N.º 098/2021/FMS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - VEÃ�CULO TIPO PICK-UP CABINE DUPLA, O KM, TRAÃ‡ÃƒO 4X4, COMBUSTIVEL DIESEL,
MOTORIZAÃ‡ÃƒO MÃ�NIMO DE 140 CV, CAMBIO MANUAL, 05 LUGARES, AR CONDICIONADO,
TRIO ELETRICO (TRAVA, VIDRO, ALARME), FREIOS ABS E AIRBAG DUPLO, DIREÃ‡ÃƒO
HIDRAULICA, ELETRICA ESTRIBOS LATER
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AUTOCAR COMERCIO
DE VEICULOS EIRELI

07.137.068/0001-
66

24/12/2021 -
15:12:35

TOURO
ENDURENCE 2.0
DISIEL AUT

FIAT DO BRASIL 1 235.000,00 235.000,00 Sim

P G AGUIAR VIEIRA 27.967.465/0001-
72

26/12/2021 -
16:20:40

2021/2022 TORO/FIAT 1 240.000,00 240.000,00 Não

FIBRA DISTRIBUICAO
LOGISTICA EIRELI

29.887.078/0001-
51

26/12/2021 -
20:45:44

NOVA TORO 4X4
DIESEL 2022
(ENDURANCE
AT9

FIAT 1 236.330,00 236.330,00 Sim

FAVORITA COMERCIO
E SERVICOS LTDA

21.380.013/0001-
03

26/12/2021 -
21:38:14

NOVA TORO
ULTRA
TURBODIESEL
AT9 2022

FIAT 1 250.000,00 250.000,00 Sim

MARCOVEL
VEICULOS COMERCIO
LTDA

06.949.667/0001-
11

27/12/2021 -
08:18:32

L200 TRITON
OUTDOOR GLX
2.4 DIESEL
4X4MT

MITSUBISHI 1 232.990,00 232.990,00 Não

0002 - VEÃ�CULO DE PASSEIO - TRANSPORTE DE EQUIPE (5 PESSOAS, 0 KM) MOTORIZAÃ‡ÃƒO 1.0 A 1.3, 04 PORTAS,
DIREÃ‡ÃƒO HIDRÃ�ULICA, ELETRICA, DISTANCIA ENTRE EIXOS MINIMA DE 2.370MM, AR CONDICIONADO, TRIO
ELETRICO (TRAVA ELETRICA, VIDRO, ALARME), BICOMBUSTIVEL, 05 LUGARES,
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NB AUTOMOVEIS E
PECAS LTDA

83.836.130/0001-
96

23/12/2021 -
09:51:32

Gol 1.0 MPI - 4
portas - 84cv /
75cv*

VOLKSWAGEN 1 87.580,00 87.580,00 Não

AUTOCAR COMERCIO
DE VEICULOS EIRELI

07.137.068/0001-
66

24/12/2021 -
15:01:05

VOLKSWAGEN
GOL 1.0

VOLKWAGEN 1 90.000,00 90.000,00 Sim

P G AGUIAR VIEIRA 27.967.465/0001-
72

26/12/2021 -
16:20:57

2021/2022 MOBI/FIAT 1 85.000,00 85.000,00 Não

FIBRA DISTRIBUICAO
LOGISTICA EIRELI

29.887.078/0001-
51

26/12/2021 -
20:45:45

KWID (ZEN) RENAULT 1 85.163,33 85.163,33 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

P G AGUIAR VIEIRA 27.967.465/0001-72 60 dias

FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.380.013/0001-03 90 dias

NB AUTOMOVEIS E PECAS LTDA 83.836.130/0001-96 060 dias



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/12/2021 às 09:10:56.
Código verificador: 1BA0D9

Página 2 de 2

MARCOVEL VEICULOS COMERCIO LTDA 06.949.667/0001-11 060 dias

FIBRA DISTRIBUICAO LOGISTICA EIRELI 29.887.078/0001-51 60 dias

AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 07.137.068/0001-66 60 dias

Fornecedores divulgados.

JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro

PATRICIA COSTA DA SILVA

Apoio


		2022-01-28T09:01:10-0300
	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA:37791958287




